uestro possumus dicere. **G**ratia dei erat in illo. **P**ater thema. **N**odo iuxta suam vitam et legendam inuenio quos effectualia signa diuine gracie in eo. s.

Larga misericordia in prosperis.

Firma patientia in aduersis

Digna p̄sidentia in maiestate

Clara sapientia in sanctitate

Alta eminentia in potestate

Ita quod iam in vita sua poterat dici de eo. **G**ratia dei erat in illo. **D**ico primo quod beatus Siluester habuit in vita sua largam misericordiam in prosperis. que fuit effectus diuine gracie in eo existentis. **N**ota de magno patrimonio suo in roma. cum esset filius nobilitatis. et nutritus fuit in virtutibus. **E**t sicut erat pulcher in anima. ita et in corpore. quia videbatur quasi angelus dei. et mortuo patre remansit heres. **E**t videns se in tanta prosperitate diuitiarum noluit ducere uxorem sed voluit fructum misericordie. primo de suo patrimonio fecit hospitale pro christianis qui male recipiebantur in roma propter infideles. et ministrabat eis de bonis suis. etiam seruiendo eis in propria persona. **E**cce primus effectus diuine gratie seruando verbum sacre scripture. **C**haritas fraternitatis maneat in vobis et hospitalitatem nolite obliuisci. **P**er hanc enim quam placuerunt. scilicet deo angelis hospitio receptis. ad **D**ebeo. ultimo. **Q**ui enim seruat hospitalitatem. antequam moriatur recipit christum in domo sua in forma pauperis. **I**tem nunquam patietur ipse indigentiam. **A**uctoritas. **D**icit scriptura de persona misericordie. **M**anus sua aperuit inopi. et palmas suas extendit ad pauperes. **E**t quid consequetur ex hoc respondit. **N**on timebit domum suam a frigidibus nivis. **O**mnes enim domestici eius vestiti sunt duplicibus. **P**rouer. ultimo. **N**ota. manum suam aperuit inopi. **N**on dicit taxiam vel bursum. **I**nnuit hic modum faciendi elemosynam. quando enim in die dominica vaditis ad ecclesiam ad petendum elemosynam a christo. ut det vobis gratiam. remissionem peccatorum. vel bona reposita. scilicet. quilibet debet recipere in manu elemosynam quam vult dare. duos vel tres denarios vel plures. ne in apertione burse propter aspicientes habeatis occasionem vane glorie. **S**econdo dicit. et palmas suas extendit ad pauperes. recipiendo pauperes ad hospitium cum gaudio et charitate. **E**t sequitur. **N**on timebit domum suam a frigidibus nivis. scilicet. tribulationibus. infirmitatibus vel mortalitatibus. vel sic

citatum. vel demonum. vel inimicorum. quia de virtute misericordie dat dulcem salum ad intorij vel patientie. **O**mnes enim domestici eius vestiti sunt duplicibus. **H**oc dicit quantum ad hoc. quod quilibet potest tenere dare filiis suis fructibus et domesticis duplicem provisionem. corporalem scilicet et spiritualem. **C**orporalis. scilicet. cibum. potum. vestitum. **S**piritualis de doctrina. ut sciant dicere **P**ater noster. **A**ne **M**aria. **C**redo. **C**onfiteri. audire missam. sermones. communicare ad minus in pascha. **A**lta. **E**cce quod dicit scriptura. **S**i quis suorum et maxime domesticorum curam non habet. fidem negauit. et est infidelis ceterior. primo ad **T**himotheum. v. **I**nfidelis iure nature prouidet suis. etc. **D**ico secundo. in eo fuit firma patientia in aduersis. quia alio modicum valeret misericordia in prosperis quia sicut salsa prosperitatis est misericordia ita salsa aduersitatis est patientia. **D**icatur de persecutione christianorum magna in roma. quia adhuc imperator erat infidelis. in tantum quod nullus christianus auderet emere vel vendere aliquid. **T**unc tempus quidam sanctus christianus **T**himotheus nomine venit romam predicans christum et doctrinam euangelicam. et cum nullus christianus auderet ipsum recipere hospitio. nec etiam episcopus. beatus **S**iluester recepit eum hospitio. **H**ac de causa **T**himotheus et **S**iluester fuerunt capti. et **T**himotheus fuit sententiarum. **T**arquilius autem prefectus vocauit **S**iluestrum. redarguens eum. quia contra edictum imperatoris recipit christianos in sua domo. **S**iluester respondit. quod primo de voluntate imperatoris recipiebat. sed equiuocabant de imperatore. quod vnus dicebat de christo. **A**lii de infideli. **C**um ergo prefectus minaretur fuisset **S**iluestro quod in crastinum sententiaret eum. **B**eatus **S**iluester habita a christo prius reuelatione dicit. **N**on poteris. quia ista nocte a dyabolo suffocaberis. et ad infernum ibis. **E**t suffocatus fuit media nocte propter spinas piscis in gutture transuersata. **D**ortuo prefecto in crastinum populus extraxit beatum siluestrum de carcere. et sic euasit pro tunc. **D**einde autem propter verbum dei passus est exilium ab imperatore in quadam montana deserta. solum comedens herbas. etc. **S**ed in omnibus habuit patientiam quia gratia dei erat in eo. **M**oraliter instruimur hic. **S**i aliquis vestrum habet aliquam aduersitatem infirmitatis. vel paupertatis. vel persecutionis. recipiatis salum ipsam patientie. quia talis omnem cibum dulcorat. **A**uctoritas